



Jesteś tu: strona główna

rozmiar czcionki: A+ | A-



O Instytucie Nauk o Zdrowiu

Październik 2012 - przekształcenie Katedry Nauk o Zdrowiu w Instytut Nauk o Zdrowiu.

Od 2002 roku Akademia Pomorska w Słupsku prowadzi wyższe studia pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo, a od 2004 roku ratownictwo medyczne a od 2011 zdrowie publiczne, studia te posiadają dwie specjalności t: Promocja zdrowia, rekreacja i odnowa biologiczna oraz Zarządzanie opieką medyczną. W roku 2012 wtedy jeszcze Katedra otrzymała akredytację udzieloną przez Krajową Radę Akredytacyjną Szkół Pielęgniarek i Położnych na 5 lat i osiągnęła maksymalną ilość punktów ze wszystkich uczelni w Polsce.

Misją Instytutu Nauk o Zdrowiu jest maksyma "Człowiek i jego zdrowie najwyższą wartością". Troška o innych ludzi wyraża się w dążeniu do osiągnięcia jak najwyższych kompetencji i kwalifikacji zawodowych.

Wzorcowo wyposażone laboratorium patofizjologii i immunohistochemii, pracownie pielęgniarstwa klinicznego, zabiegów instrumentalnych, medycyny ratunkowej, anatomii klinicznej, symulacyjna ratownictwa medycznego, multimedialna przedmiotów klinicznych oraz rehabilitacji i odnowy biologicznej, sala audytorijna i stały dostęp do Internetu stanowią profesjonalną bazę naukowo-dydaktyczną.

Od 2002 roku dyplomy licencjata pielęgniarstwa oraz ratownictwa medycznego otrzymało ponad 900 absolwentów.

Instytut działa w czterech komisjach przedmiotowych:

- Komisja ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia
- Wydziałowa Komisja Dydaktyki
- Uczelniana Komisja Rekrutacyjna
- Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna

Studenci mogą korzystać ze zbiorów bibliotecznych Akademii Pomorskiej w Słupsku. Biblioteka jest funkcjonalnie urządzona i bardzo dobrze zaopatrzona w literaturę z zakresu nauk medycznych i pokrewnych. Istnieje również dostęp do czasopism elektronicznych z zakresu nauk medycznych.

Uczelnia od roku akademickiego 2007/2008 realizuje projekt: "Kształcenie zawodowe pielęgniarów w ramach studiów pomostowych".

Akademia Pomorska w Słupsku realizuje również wraz z Gdańskim Uniwersytem Medycznym projekt "Doposażenie laboratoriów kształcenia umiejętności zawodowych z zakresu pielęgniarstwa, położnictwa i badania fizykalnego" współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przedmiotem projektu jest utworzenie nowoczesnej bazy dydaktycznej do nauczania umiejętności zawodowych.

Drugim projektem partnerskim jest "Modernizacja infrastruktury naukowo-dydaktycznej w celu poprawy jakości kształcenia studentów kierunków medycznych, technicznych i humanistycznych regionu pomorskiego". Realizacja projektu ma usprawnić proces nauczania anatomii, która jest przedmiotem podstawowym na kierunkach medycznych.

Trzecim projektem partnerskim jest "Poprawa jakości kształcenia studentów poprzez przebudowę pomieszczeń po przychodni przyklinicznej i wyposażenie nowej pracowni pacjenta symulowanego w GUMed w Gdańsku i APS w Słupsku. Podstawowym celem projektu jest poprawa jakości kształcenia studentów GUMed i APS poprzez utworzenie nowego przedmiotu (Podstawy Medycyny Klinicznej) w ramach którego zostanie wykorzystana nowoczesna metodologia i narzędzia dydaktyczne.

BAZA DYDAKTYCZNA KATEDRY NAUK O ZDROWIU - szczegółowy opis pracowni i laboratoriów.

PREZENTACJA - prezentacja przedstawiająca Instytut Nauk o Zdrowiu (uwaga: plik "wazy" ponad 55MB).

[w górę](#)

Działalność studencka

Rekrutacja

Kierunki kształcenia

Standardy kształcenia

Plany zajęć

Struktura Katedry

- Zakład Anatomii i Fizjologii Człowieka
- Pracownia Dydaktyki Medycznej
- Pracownia Umiejętności Zawodowych

Kontakt

ul. Westerplatte 64
 76-200 Słupsk
 tel. (59) 84 05 910
 fax. (59) 84 05 916
 katedrano@apsl.edu.pl